Տասներորդ՝ Թեսուս եգեայ, ամս Ը: Լ՛ն որով մինսկ օրէնսդիր ճախաչէր:

Մեասաներորդ՝ մէնէսթւս պեւեայ՝ առնեայ՝ երեքթեայ, ամս իԿ: Լ՛ն որով իղիոն առաւ:

Երկուսաներորդ՝ դէմոփոն Թեսուեայ, ամս ԼԿ: Լ՛ն որով օդիսեայ իրքն, և որիսեայ: և էնիսս Թալաորեայ (որդի) զաւինեայ:

Երեքասաներորդ՝ ալքսիսէս

Octavus Pandion Erechthēi (filius) annis xxv. qui postea profugit, et apud Megarenses regnavit. Sub quo Europa, Cadmus, et quidquid de Spartanis (narratur).

Nonus Aegeus Pandionis (filius) annos xlviii. Sub quo ea, quae de Argonautis¹, et Centauris (proferuntur); quo spatio Hercules praeclaras luctationes fecit.

Decimus Theseus Aegei (filius) annis xxx. Sub quo Minos legislator agnoscebatur.

Undecimus Menestheus Petei (filius, qui) Ornei², (qui) Erechthēi, annis xxiii. Cujus aetate Ilium captum.

Duodecimus Demophon Thesei (filius) annis xxxiii. Sub quo ea, quae de Ulysse, et Oreste (narrantur). Aeneasque regnavit Lavinii³.

Decimus tertius Oxyntes⁴ Demo-

Օγδοος Πανδίων Ερεχθέως ἔτη κέ. ὃς φεύγων ἐν Μεγάροις ἐβασίλευσεν. ἐφ' οὗ Ευρώπη, Κάδμος, καὶ τὰ περὶ Σπάρτους.

Ἐνατος Αἰγεὺς Πανδίωνος ἔτη μί. ἐν ᾧ τὰ περὶ τοὺς Ἀργοναύτας καὶ Κενταύρους. Ηρακλῆς τε τοὺς ἄθλους ἐτέλει.

Δέκατος Θησεὺς Αἰγέως ἔτη λ'. ἐφ' οὗ Μίνως ἐνομοθέτει.

Ἐνδέκατος Μενεσθεὺς Πετεῶ τοῦ Ερεχθέως, ἐφ' οὗ Ἴλιον ἐάλω, ἔτη κγ'.

Δωδέκατος Δημοφῶν Θησεὺς ἔτη λγ'. ἐφ' οὗ τὰ περὶ Οδυσσεά, καὶ Ορέστην. καὶ Αινείας ἐβασίλευσε Λαβινίου.

Τρισκαιδέκατος Οξύνης Δημοφῶντος ἔτη ιβ'. ἐφ' οὗ τὸν ἐν Εφέσῳ ναὸν ἐπέπρυσαν Ἀμαζόνες.

Nat. Deor. c. 16. » Tertius (inter Joves) est ex Idaeis Digitis: cui inferias afferunt «.

1 Vox dubia վասն արգիւհան նաւելաստացիցն. Si tamen desit error librarii, qui fortasse debuit scribere արգիւհան նաւելաստացից, vel նաւելաստեայ, de Argonautis.

2 Pro Առնեայ lego առնեայ sive առնեայ: Verum Anonymus peccat in ipso integro nomine τοῦ Ὀρνείως omisso, quod supplebis ex Sync. p. 138.

3 Si servandus sit in codice vox supervacua որդի filius, facile lapsus est Arm. Interp. ambiguo casu Λαβινίου, qui non minus ad patrem, quam ad patriam pertinere posset, Sed quia Interpres noster solitus est in nominibus virorum satis ducere genitivum casum, ideo eum miramur hic addidisse որդի filius.

4 Ալքսիսէս valet pro Οαβινίω, itaque probat lectionem Gr. Ὀξύνης, ut ad unum

գէմիփոնեայ, ամս ԺԷ: Ըն որով յեփեսոս զմեհեանն հրձիգ արարին ամիզինք:

Չորեքտասաներորդ՝ փիհիասուս քսիստեայ, տարի մի:

Հինգետասաներորդ՝ Թիմոուէս եղբայր փիհիքեայ, ամս Ը:

Սեփտասաներորդ՝ մեղանթոս անդրոպոմպեայ պեղեցի, ամս ԼԷ: Ըն որով հերակլիդացոց ասպատակն, և ունել զպեղոպոնեսոս: